GABINETE DO VEREADOR DR.ADISON QUINTEIRO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Mobilidades e

Serviços Urbanos a limpeza do passeio da  Rua Dos

Badejos Nº219 Bairro Guanabara.

O vereador DR. ADISON QUINTEIRO, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Infraestrutura, Sr. ROBSON LORENCINI CECCON, promova a

limpeza do passeio da Rua Dos Badejos Nº219 Bairro Guanabara.

A solicitação visa atender às demandas da população local, que tem enfrentado

transtornos devido ao acúmulo de sujeira e à obstrução do passeio público,

comprometendo a acessibilidade, a segurança e a salubridade da via. A limpeza do local

contribuirá para a melhoria das condições urbanas e do bem-estar dos munícipes.

A situação compromete a segurança e a acessibilidade da via pública, podendo inclusive
causar acidentes ou promover o aparecimento de animais peçonhentos.

Plenário Urias Simões dos Santos,08 de agosto de 2025.

DR.ADISON QUINTEIRO

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003100310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003100310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

ANEXO FOTOS

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003100310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003100310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003100310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003100310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003100310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350030003100310030003A005000

Assinado eletronicamente por Dr. Adison Quinteiro em 08/08/2025 09:54

Checksum: 15B80AE3AA3103D53743B9E93C5DB4FC7E4BCEB10464690768B33B36FD999D09

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003100310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.